МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«____» января 2026 года

 № ____

г. Мурманск

О внесении изменений в перечень должностей

государственной гражданской службы Мурманской области

Министерства информационной политики Мурманской области,

исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые может не проводиться конкурс

В связи с внесением изменений в номенклатуру должностей работников

Министерства информационной политики Мурманской области, допускаемых

к государственной тайне, п р и к а з ы в а ю :

внести изменения в перечень должностей государственной гражданской

службы Мурманской области Министерства информационной политики

Мурманской области, исполнение должностных обязанностей

по которым связано с использованием сведений, составляющих

государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться

конкурс, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

Министр                                                      О.А. Степакова

Приложение

к приказу Министерства

информационной политики

Мурманской области

от ____________ № _____

Перечень

должностей государственной гражданской службы Мурманской области

Министерства информационной политики Мурманской области,

исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые может не проводиться конкурс

Наименование должностей Кол-во

Заместитель министра информационной политики Мурманской области 3

Главный специалист Министерства информационной политики

Мурманской области

1

Начальник управления по взаимодействию со СМИ 1

Заместитель начальника управления по взаимодействию со СМИ 1

Заведующий сектором реализации информационных проектов

управления по взаимодействию со СМИ

1

Консультант сектора реализации информационных проектов

управления по взаимодействию со СМИ

1

Начальник управления аналитической и правовой работы 1

Заместитель начальника управления аналитической и правовой работы 1

Начальник отдела аналитики управления аналитической и правовой

работы

1

Заведующий сектором финансово-правового обеспечения управления

аналитической и правовой работы

1

Консультант сектора финансово-правового обеспечения управления

аналитической и правовой работы

1

ИТОГО 13

__________________